2020 年 12 月 19 日

足立区テニス協会会員各位

                             足立区テニス協会 会⾧ 中田裕康

第 74 回都民体育大会足立区予選会テニス（硬式）競技中止のお知らせ

2021 年シングルス選手権の開催について

 平素より、当協会事業へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、7 月 2 日に足立区体育協会より下記の通達がありました。

1. 令和２年度(令和 3 年3月 31日迄)の開催予定の区・体育協会開催の大会を中止とする。

2. ただし、区民大会の代替えとして加盟団体主催大会の開催を希望する場合、新型

コロナウィルス感染症拡大防止対策を徹底することを条件に区・体育協会の後援を

得て、開催することができる。

そこで、足立区テニス協会では 12 月 05 日に開催した常任理事会において第 74 回

区民大会テニス競技シングルス選手権大会の代替え大会として足立区テニス協会会員の

皆さまを対象にした 2021 年シングルス選手権大会の開催を決定いたしました。

募集要項を熟読いただき、参加をご検討頂けますと幸いです。